
 

FACULTAT DE  PSICOLOGIA 
MEMBRE  TITULAR   COL.LECTIU  email 

Maria Rodrigo Giménez  Presidenta  PDI  Maria.F.Rodrigo@uv.es  

Antonio Ferrer Manchón  Suplent/Vicedeg  PDI  antonio.ferrer@uv.es 

Maria Castillo Fuentes   Vocal  PDI  m.castillo.fuentes@uv.es 

Francisco Atienza González  Vocal  PDI  francisco.l.atienza@uv.es 

Irene Fernández Martínez  Vocal  PDI  irene.fernandez@uv.es 

Lucía Gómez Sánchez  Vocal  PDI  lucia.gomez‐sanchez@uv.es 

Sergio Murgui Pérez  Vocal  PDI  sergio.murgui@uv.es 

Laura Gil Pelluch  Vocal  PDI  laura.gil@uv.es 

Alicia Sales Galán  Vocal  PDI  alicia.sales@uv.es 

Carmen Manzanedo Pérez  Vocal  PDI  carmen.manzanedo@uv.es 

Marta Rodríguez Arias  Vocal  PDI  marta.rodriguez@uv.es 

Ana d'Ocon Giménez  Vocal  PDI  ana.ocon@uv.es 

Mariano Chóliz Montañés  Vocal  PDI  mariano.choliz@uv.es 

Amparo Bonilla Campos  Vocal  PDI  amparo.bonilla@uv.es 

Antonio Capafons Bonet  Vocal  PDI  antonio.capafons@uv.es 

Victoria Olivares Pérez  Vocal  PAS  victoria.olivares@uv.es 

Juan M. Rausell Gómez  Vocal  PAS  juan.m.rausell@uv.es 

Judit Llopis Barca  Vocal  Alumna    

 


